ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO VER. EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228/ 2330 e

mail: diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br         Página 1

REQUERIMENTO Nº 029/GV/JSN/HEP/RO/2021.                    MIRANTE DA SERRA – RO.

                                         EM, 13 DE ABRIL DE 2022.

REQUER: “QUE SEJA FEITO A REFORMA DO PRÉDIO

DO CONSELHO TUTELAR”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

           Através do presente, no momento em que apresentamos nossos cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja feito a reforma do Prédio do Conselho Tutelar, que sejam

colocado forro, janelas de blindex, piso e feito uma nova pintura, bem como demais reforma que

seja necessário para o bom funcionamento do órgão.

           A sede do Conselho Tutelar necessita de reforma para que possa dar boas condições de

trabalho para os conselheiros, bem como o bom atendimento para a população.

           A situação atual do prédio não está oferecendo boas condições, para desenvolver os

trabalhos, bem como a proteção para os documentos ali mantidos.

           Sendo só para o momento e certo de poder contar com vossa compreensão e atendimento,

desde já agradecemos.

                                                 N. Termos

                                                             P. Deferimentos.

JOZIMAR SOUSA NERYS                                                      HILTON EMERICK DE PAIVA

       VEREADOR PSB                                                                        VEREADOR MDB